
 

 

 

УКРАЇНА  
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ  

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ 

СОРОКОВА  СЕСІЯ 

 

  Р І Ш Е Н Н Я 

  

смт Софіївка                                         № 2021-40/VIII                        15 грудня  2023 року     
          

Про затвердження проекту   землеустрою щодо відведення  земельної ділянки в 
оренду під сільськогосподарськими будівлями і дворами та реєстрацію права 

комунальної власності  
           Розглянувши проект  землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду із 
земель запасу комунальної власності під сільськогосподарськими будівлями і дворами, що 
знаходиться  в с-щі Лошкарівка на території Софіївської селищної територіальної 
громади,  керуючись ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,ст.ст. 
124,125,126,186,198 Земельного кодексу України, на підставі поданих документів селищна 
рада   вирішила:   

1. Затвердити проект  землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
подальшої передачі в оренду земельну ділянку запасу під сільськогосподарськими 
будівлями і дворами, площею 3,8684 га, кадастровий номер 1225284400:02:005:0384, що 
знаходиться  в с-щі Лошкарівка  на території Софіївської селищної територіальної 
громади (код КВЦПЗ 01.15). 

2. Виконавчому комітету Софіївської селищної ради здійснити реєстрацію права 
комунальної власності на вищевказану земельну ділянку за Софіївською селищною 
радою. 

3. Встановити, що земельна ділянка з кадастровим номером 1225284400: 

02:005:0384, що знаходиться  в с-щі Лошкарівка на території Софіївської селищної 
територіальної громади, відноситься до земель  сільськогосподарського призначення 

комунальної власності. 
4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, архітектури та  будівництва. 
                 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                    Петро СЕГЕДІЙ 


